Câmara Municipal de Riacho de Santana

Outros

Apostilamento de Contrato

Apostilamento do Contrato Nº 007/2013, firmado entre a **Câmara Municipal de Riacho de Santana** e a Empresa Cleiton Jean da Silva Barbosa, cujo objeto é contratação de empresa especializada na prestação de serviços para fornecimento de conexão à Rede Mundial de Internet por acesso remoto TCP/IP, na forma de rádio frequência, aos computadores da Câmara. Oriundo da **Tomada de Preço Nº. 004/2013**, por acréscimo de Dotação Constante do Orçamento para o Exercício de 2015 na forma abaixo.

A Cláusula Decima Primeira do Contrato passa a ser acrescida a seguinte redação:

Os recursos para cobertura das despesas com a execução deste contrato, correrão por conta das seguintes dotações do exercício financeiro de 2015:

01.01 – Câmara Municipal 2004– Poder Legislativo 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

O presente apostilamento é em virtude da observância de saldo após a conclusão dos trabalhos administrativos do exercício de 2014, que aprovou a LOA para o exercício de 2015, que dará cobertura aos saldos em aberto de licitações deflagradas em 2014, cuja execução se estende para o exercício seguinte, com base legal no § 8º, do art. 65 da Lei 8.666/93.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 05 de Janeiro de 2015

Leobino Prates da Rocha Neto Presidente da Câmara Contratante

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Apostilamento de Contrato

Apostilamento do Contrato Nº 012/2013, firmado entre a **Câmara Municipal de Riacho de Santana** e a Empresa Instituto de Pesquisa Municipais - IPM, cujo objeto é Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais da Câmara de Riacho de Santana na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação Estadual e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das edições do Diário Oficial Municipal. Oriundo da **Tomada de Preço Nº. 001/2013**, por acréscimo de Dotação Constante do Orçamento para o Exercício de 2015 na forma abaixo

A Cláusula Nona do Contrato passa a ser acrescida a seguinte redação:

Os recursos para cobertura das despesas com a execução deste contrato, correrão por conta das seguintes dotações do exercício financeiro de 2015:

UNIDADE ORÇAMENTARIA	1.1 CÂMARA MUNICIPAL
ATIVIDADE/ PROJETO	2003- MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO	33.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

O presente apostilamento é em virtude da observância de saldo após a conclusão dos trabalhos administrativos do exercício de 2014, que aprovou a LOA para o exercício de 2015, que dará cobertura aos saldos em aberto de licitações deflagradas em 2014, cuja execução se estende para o exercício seguinte, com base legal no § 8°, do art. 65 da Lei 8.666/93.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 05 de Janeiro de 2015.

Leobino Prates da Rocha Neto Presidente da Câmara Contratante

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Apostilamento de Contrato

Apostilamento do Contrato Nº 013/2013, firmado entre a **Câmara Municipal de Riacho de Santana** e a Empresa Extec Tecnologia Em Sistemas Ltda, cujo objeto é Contratação de empresa prestadora de serviços especializados na locação de software de programas de sistemas integrados de folha de pagamento, patrimônio, controle interno, diárias e tesouraria, bem como manutenção preventiva e corretiva, assessoria técnica relacionada aos sistemas. Oriundo da **Tomada de Preço Nº. 007/2013**, por acréscimo de Dotação Constante do Orçamento para o Exercício de 2015 na forma abaixo.

A Cláusula Decima Primeira do Contrato passa a ser acrescida a seguinte redação:

Os recursos para cobertura das despesas com a execução deste contrato, correrão por conta das seguintes dotações do exercício financeiro de 2015:

UNIDADE ORÇAMENTARIA	1.1 CÂMARA MUNICIPAL
ATIVIDADE/ PROJETO	2003- MANUTENÇÃO DA cÂMARA mUNICIPAL
ELEMENTO	33.90.39.00.00 – oUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

O presente apostilamento é em virtude da observância de saldo após a conclusão dos trabalhos administrativos do exercício de 2014, que aprovou a LOA para o exercício de 2015, que dará cobertura aos saldos em aberto de licitações deflagradas em 2014, cuja execução se estende para o exercício seguinte, com base legal no § 8°, do art. 65 da Lei 8.666/93.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 05 de janeiro de 2015

Leobino Prates da Rocha Neto Presidente da Câmara Contratante

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br